



**EUROOPAN  
SOLIDAARISUUSJOUKOT**



**Erasmus+**



## RURAL YOUTH 2- hanke

### Tiivistelmä

Rural Youth (Maaseudun nuoret) on Erasmus + Youth in action ns. Euroopan vapaaehtoistyön hanke, jonka on hakenut Rieska Leader ry ajalle 15.8.2019-14.8.2021. Hankkeessa alueelle saadaan nuoria vapaaehtoistyöhön. He sijoittuvat partnereiden, kuten Kalajoen kaupungin, ja muiden Rieska-Leaderin kumppaneiden suunnittelemiin vapaaehtoistehtäviin. Kalajoen kaupungille haastatteluissa valittu saksalainen nuori vapaaehtoinen, joka työskentelee nuorisopalveluissa, urheiluseuroissa sekä kaupungin kulttuurielämässä, mm. museoissa ja uudessa kirjasto- ja kulttuuritalossa sekä kouluilla. Majoitus ja ruokailu on järjestetty Kristilliselle opistolle.

### Toteutusaika:

15.8.2020-14.8.2021

### Tavoitteet

Hankkeen tavoitteena on parantaa maaseutualueiden kansainvälistymistä ja edistää suvaitsevaisuutta ja solidaarisuutta lasten ja nuorten elämässä.

### Toimenpiteet

”Rural Youth 2!” – Maaseudun nuoret, European Solidarity groups -hankkeessa, toimenpiteenä on vapaaehtoistyö partnerien kohteissa. Kukin partneri on suunnitellut omalle vapaaehtoiselle ns. viikko-ohjelman, jonka mukaan toimitaan: Kalajoen vapaaehtoinen auttaa nuorten ja urheiluseurojen lisäksi kulttuurielämää, museoita ja uutta kirjastoa. Tehtäviin kuuluu tilaisuuksien ja tapahtumien järjestelyä, nuorisotyötä, kerhotoimintaa, leiri- ja näytöstoimintaa. Vapaaehtoisen majoitus ja ruokailu on järjestetty Kristilliselle opistolle.

### Kustannukset ja rahoitus

Rieska-Leader on hakenut organisaatituen, vapaaehtoiselle myönnettävän, ja kielituen ja matkustamiseen sekä projekti-johtamisen tuen osuuden ja saanut yhteensä 23 694 €. Kalajoen kaupungin rahoitus muodostuu vapaaehtoisen asumisesta ja ruokailusta kristillisellä opistolla.

### Vastuuorganisaatio, -henkilöt ja kumppanit

Rieska-Leader ry, Rita Kovacs ja Kalajoen kaupunki. Kalajoen kaupungilla vastuuhenkilö on Hyvinvointipalvelujohtaja Anne Mäki-Leppilampi, yhteyshenkilö, kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen johtaja Anita Ohtamaa.